
 

 
PEDAGO RY​ 
HALLITUKSEN KOKOUS 3/26 
 
Aika:​ ​ 9.3.2026 klo 16:15 
Paikka: ​ Kokoustila Lyhty 

Seminaarinkatu 15, 40100 Jyväskylä 
 Läsnä:​​ Veera Hynninen 
​ ​ Olivia Haataja 
​ ​ Roosa Ukkola 
​ ​ Leevi Henna 
​ ​ Elisa Ruoppa 
​ ​ Eero Kokkarinen 
​ ​ Atte Urama poistui 18.29 
​ ​ Viivi Lehestö 
​ ​ Suzan Acanal saapui 16.17 
​ ​ Sini Keihänen 
​ ​ Siiri Tarvus 
​ ​ Siiri Kainulainen 
​ ​ Helka Sipilä 
​ ​ Aapo Nikula 
​ ​ Janne Rajamäki poistui 17.25 
​ ​ Julia Nukarinen 
​ ​ Tuulia Turpeenoja 
 

1.​ Kokouksen avaus 
 
Veera Hynninen avasi kokouksen ajassa 16.15 
 

2.​ Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Tämän kokouksen liitteistä “toimihenkilövastuut -ohjesääntö” lisättiin kokouskutsuun 
vasta päivä kokouskutsun lähettämisen jälkeen, sillä se käsiteltiin kokouskutsua 
seuraavana päivänä vielä hallituksen kesken ennen sen julkaisemista.   
 
Esitys: Asia käsitellään viivästyksestä huolimatta, sillä viivästys ei ole vaikuttanut 
asiaan perehtymiseen. 
 
Mikäli menee läpi, kokous on laillinen ja päätösvaltainen 
 
Suzan Acanal Saapui 16.17 
 
Veera Hynnisen avaaman keskustelun pohjalta todettiin että liitteiden viivästyminen ei 
haittaa.  
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Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen   
 
Lisättiin kohta 19.2 Pedago ry + SOOL Mielenterveysulkoilu 10.3. @ Haukanniemen 
luontopolku 
Lisättiin kohta 19.3 I have nowhere else to wear this-sitsit 11.3. @Reaktorisali  
Lisättiin kohdat 19.7.4 Jyväskylän ylioppilasteatteri ja  
Lisättiin kohta 19.7.5 JyväSpeksi 
 
Tämän jälkeen esityslista hyväksyttiin kokouksen virallisena työjärjestyksenä. 
 

4.​ Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Siiri Tarvus ja Sini Keihänen.  
 

5.​ Hallinto 
 
Uusille toimihenkilöille on pidetty perehdytys ja Fuksitoimikunnan perehdytys on 
suunnitteilla. FTK:n toimintakausi tulee lokakuussa päätökseen ja aiemmista kausista 
huolimatta toimikunnalla on vielä innokkuutta tapahtumien järjestämiseen 
kostajaisten jälkeenkin. Perehdytys on siis edelleen tarpeellinen.  
  
Puheenjohtajisto muistutti hallitusta sovituista viestintäajoista. Hallituksen virallinen 
viestintä tapahtuu arkisin 8-20 välillä. Veera Hynninen muistutti hallitusta sisäiseen 
viestintään liittyvistä käytänteistä kuten viestien ajastamisesta ja puheenjohtajiston 
tavoitettavuudesta. Roosa Ukkola muistutti, että asialliset viestintäajat tulee 
huomioida myös Apukädet ja Turvahenkilöt -ryhmissä.  

 
5.1.​ Hallituksen seuraavat tapaamiset 

 
Hallitus viettää ryhmäyttävää vapaa-aikaa yhdessä kämppäapprojen merkeissä 
lauantaina 21.3.  
 
Puheenjohtajisto kysyi YTIn tarpeesta kokousten väliin.  
Elisa Ruoppa kysyi onko jotain yhteistä työstettävää. Esiin ei noussut 
akuutteja käsiteltäviä asioita, joten puheenjohtajisto pohtii asiaa uudestaan 
tarpeen tullen.  

 
6.​ Kevätkokous 

 
 Kevätkokouksen dokumentit käytiin läpi 
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6.1.​ Toimintakertomus 
 
Vuoden 2025 toimintakertomus luettiin läpi ja hyväksyttiin sellaisenaan 
kevätkokoukseen.  
 

6.2.​ Tilinpäätös 
 
Ehdotuksena oli, että käydään läpi olennaiset tilitapahtumat -dokumentti.  
Atte Urama kysyi tarvitseeko lukea tässä kokouksessa ääneen, kun dokumentti 
luetaan kuitenki kevätkokouksessa ääneen. Tämä säästäisi aikaa tässä 
kokouksessa.  
 
Veera Hynninen kysyi hallituksen mielipidettä asiasta. Hallitus on perehtynyt 
dokumentteihin aikaisemmin. Elisa Ruoppa ehdotti, että taulukosta nostetaan 
esiin vain olennaisimmat tilitapahtumat. Veera vastasi, että ne on hankala 
tunnistaa. Keskustelun pohjalta kuitenkin todettiin, että tässä kokouksessa 
tarkastellaan vain tuloslaskelma -dokumenttia.  
 
Katsottiin tuloslaskelma -dokumentti.  
 
Tämän jälkeen tilinpäätös 2025 ja tuloslaskelma -dokumentti hyväksyttiin 
sellaisenaan kevätkokoukseen. 
 

6.3.​ Toiminnantarkastajien lausunto 
 
Luettiin toiminnantarkastajien lausunto toimikaudesta 2025. 
 
Toiminnantarkastajien lausunto hyväksyttiin sellaisenaan kevätkokoukseen.  
 

6.4.​ Jäsenmaksu lukuvuonna 2026-2027 
 
Ehdotus: lasketaan jäsenmaksun hintaa nykyisestä 10 eurosta 8 euroon. Tämä 
on jo huomioitu vuoden 2026 talousarviossa.  
 
Pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina.  
Äänestyksen tulos: 12 kyllä, 1 ei.  
 
Näin ollen jäsenmaksun hintaa ehdotetaan hallituksen toimesta 
kevätkokouksessa.  
 

6.5.​ Toimihenkilövastuut -ohjesääntö 
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Dokumentin luomisesta on konsultoitu JYY:tä. JYY:n mukaan dokumentti on 
luonteeltaan sitova, joten siitä tehdään ohjesääntö eikä vain hallituksen 
sisäinen dokumentti.  
 
Hallitus on työstänyt toimihenkilövastuut -ohjesääntöjä edellisessä YTI:ssä.  
Luettiin ohjesäännöt osissa.  
 
Toimihenkilöt: 
Ohjesäännön osasta ei herännyt keskusteltavaa. Äänestettiin viedäänkö 
dokumentti sellaisenaan kevätkokoukseen.  
 
Äänestyksen tulos: 13 kyllä 
 
Ohjesäännön osa viedään sellaisenaan kevätkokoukseen.  
 
Tutortoimihenkilöt: 
Ohjesäännön osasta ei herännyt keskusteltavaa. Äänestettiin, viedäänkö 
dokumentti sellaisenaan  kevätkokoukseen 
 
Äänestyksen tulos: 13 kyllä  
 
Ohjesäännön osa viedään sellaisenaan kevätkokoukseen.  
 
tauko, kokous jatkui 17.23 
 

7.​ Talous 
 

Talouden tiedot ajalta 11.2.2026 - 9.3.2026 
 

Rahaa käytettävissä: 22 624,49 € 
 

Janne Rajamäki poistui 17.25 
 

Menoja aikavälillä 11.2.2026 - 9.3.2026 oli yhteensä 1 355,79 €.  
 
Menoja olivat Paytrail OYJ:n bile-excujen junalippujen ennakkomaksu, 
kulukorvauksia Suzan Acanalle Pedagopong palkinnoista, HEF Group Oy:n 
haalarimerkkitilaus, Sisä-Suomen poliisilaitokselle Herkkuapprojen lupamaksu, 
Reaktorisalin vuokra Jyväskylän kaupungille ja Säästöpankin palvelumaksu.  
 
Tulot aikavälillä 11.2.2026 - 9.3.2026 oli yhteensä 132,05€.  
Tuloja saatiin SumUp myynnistä ja Treanglo Oy:ltä haalarimerkeistä ja jäsenyyksistä.  

 
Äänestetään seuraavien kulukorvausten hyväksymisestä: 

4 / 18 DwFFq0uF4lXpR1XqzzPxZ9d3N9jOhEGbWZIU0OHqXbBCHJ_yjK



 

11.2.2026 Sara Kangassuo, helmikuun kirjakerhon eväät = 17,18 € 
17.2.2026 Tea Huhdanperä, helmikuun käsityökerhon eväät = 15,11 € 
18.2.2026 Saaga Hellaakoski, FTK:n kokous eväät = 5,18 € 
19.2.2026 Elisa Ruoppa, tammikuun ev-kahvien tarjoilut = 12,51 € 
2.3.2026 Elisa Ruoppa, EV:n maaliskuun kahvia ja kuulumisia = 19,79 € 
4.3.2026 Veera Hynninen, bile-excursio rannekkeet = 52,08 € 
4.3.2026 Leevi Henna, helmikuun pedago-illan herkut = 19,26 € 
6.3.2026 Saaga Hellaakoski, kostajaispalkinnot = 43,20 € 

 
Kulukorvaukset yhteensä: 184,31 € 
 
Äänestyksen tulos: 13 kyllä 
 
Kulukorvaukset hyväksyttiin. 
 
7.1.​ Jäsenet 

 
395 jäsentä, 6 uutta edellisen kokouksen jälkeen. Veera Hynninen hyväksyi 
uudet jäsenet. Hyväksyttyjen jäsenten nimet näytettiin kokouksessa erillisenä 
liitteenä. 

 
8.​ Yhdenvertaisuus 

 
Yhdenvertaisuus -kyselyn tulokset saadaan vasta seuraavaan kokoukseen aikataulujen 
takia. Uudet rastinpitäjien ohjeet olleet käytössä ensimmäistä kertaa 5.3. 
Kostajaisissa. FTK + hallitus Telegram-ryhmään laitettu luettavaksi 
yhdenverttaisuuteen liittyvät tärkeät dokumentit ja muita toimintaa ohjaavia 
dokumentteja.  
 
Ei yhteydenottoja. 
 
Norssin epäasiallisesti käyttäytyvästä opettajasta on laitettu palautetta eteenpäin.  
 

9.​ SOOL ja JYY 
 
Elisa Ruoppa kysyi/muistutti kohdan 9. sisällöstä ja sen merkintä tavasta esityslistaan. 
Kohta käsiteltiin hyväksytyn esityslistan mukaisessa järjestyksessä.  
 
SOOLin hallitus kokoustaa Jyväskylässä 19.3.-20.3.2026. SOOLin hallitus haluaisi 
tavata muita järjestöjen hallituslaisia perjantaina 20.3 klo 13-14, kokouspaikkana 
toimii Lyhty. Keskusteluaiheena on kaikki edunvalvontaan liittyvät asiat ja luvassa on 
myös kahvitarjoilu.  
 
SOOL-sitsit tulossa syksyllä 2026, save the date tulee myöhemmin.  
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Aapo Nikula kehotti hallituslaisia saapumaan perjantaina paikalle. Lisäksi toiveena 
lisää mainostusta valmistuvien infosta. 
 
Suzan Acanal muistutti JYY:n järjestämistä foorumeista. 
 
9.1.​ SOOLin liittokokous 18.-19.4. 

 
Tarjolla 3 edustuspaikkaa, yleensä mukana ollut puheenjohtajisto ja yksi muu 
hallituksen jäsen. Olivia Haataja olisi lähdössä, mutta Veera Hynninen ei 
pääse. Keskustelua halukkaista lähtijöistä.  
 
Roosa Ukkola ja Suzan Acanal kiinnostuneita lähtemään. Olivia Haataja nosti 
esiin, ettei hallituspestillä ole osallistumisen kannalta väliä. Kaikki halukkaat 
voivat siis ilmoittaa kiinnostuksensa. Yleistä keskustelua kustannuksista ja 
kulukorvauksista.  
 
Keskustelu osallistujista siirrettiin Telegramin puolelle. Puheenjohtajisto 
kyselee siellä halukkaat. 

 
 
10.​ Yhteistyö 

 
Ensimmäinen yritysyhteistyö -foorumi ollut 2.3.,  mutta kumpikaan 
yritysyhteistyövastaava ei päässyt paikalle aikataulusyistä. Seuraava foorumi 
järjestetään 7.4.  
 
Pohdintaa bilepaitojen tilaamisesta vielä ennen vappua. Kysyntää ilmeisesti olisi ja 
vaatisi meiltä vain viestintää ja hakuajat. Roosan Ukkola kommentoi, että mikäli 
verkkokauppa olisi auki  16.3.-22.3. niin paidat ehtivät saapua Pedagogaalaan 
mennessä. Tämä tarkoittaisi, että yhteys Kloffaan paitojen tilaamisesta pitää saada 
heti.  
 
Keskustelua bilepaitojen tilaamisesta.   
 
Leevi Henna ehdotti, että ei tilattaisi enenpää paitoja tässä kohtaa. Veera Hynninen 
kysyi yleisesti halukkuudesta tilata paitoja. Eero Kokkarinen kysyi, että mikäli 
kiinnostuneita on tarpeeksi niin onko tilaamisesta silloin haittaa.  
Roosa Ukkola kertoi, että paitojen minimitilausmäärä Kloffalta on 30 kappaletta. Siiri 
Tarvus kysyi tarkempaa kiinnostuneiden lukumäärää. Roosa vastasi, että 
kiinnostuneita olisi arviolta noin 20. Suzan Acanal kysyi vaikuttaako syksyn tuleva 
vaatetilaus kiinnostukseen bilepaidoista. Yleistä keskustelua siitä mitä tehdään 
ylimääräisille paidoille ja miten tilausta voidaan rajata.  
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Atte Urama ehdotti, että kiinnostusta paitoihin voitaisiin kysellä sitovalla 
ilmoittautumislomakkeella. Veera kysyi toimiiko systeemi Kloffan kanssa. Leevi 
ehdotti että selvitetään ensin kiinnostuneiden määrä ja sitten ilmoitetaan se Kloffalle. 
Leevi muistutti, että haasteena tilaamisessa tällä hetkellä olisi vastausten saaminen 
mahdollisimman nopeasti. Yleistä keskustelua sitovan lomakkeen toimivuudesta ja 
paitojen tilaamisesta sen kautta.  
 
Äänestys paitojen tilaamisesta vielä ennen vappua. Veera Hynninen muistutti, että 
äänestykset nykyään hallituksen Telegram-ryhmässä nimettömillä polleilla.  
Eero Kokkarinen kysyi äänestysvaihtoehdoista. Veera vastasi, että ne ovat kyllä 
viedään eteenpäin, ei viedä eteenpäin ja tyhjä.  
 
Äänestyksen tulos:  6 ääntä ei eteenpäin, 4 kyllä asiaa eteenpäin, 3 tyhjä 
 
Bilepaitojen tilaamista ei viedä eteenpäin.  

 
10.1.​ Yhteistyösopimukset 

  
Sopimuksia uusittu mutta ei allekirjoitettuja sopimuksia kokousten välissä. 
 

10.2.​ Yhteistyösopimus Viilun kanssa 
 
Käydään yhteistyö ehdotukset  ja mahdolliset muutosehdotukset läpi ja 
äänestetään. 
 
Roosa Ukkola kertoi, että näillä sopimus ehdotuksilla vuosijuhlista menisi 
maksu 10€ / henkilö. Pohdinnassa, että voidaanko hintaa neuvotella 
pienemmäksi esimerkiksi 8€ /henkilö. Pohdinnassa myös saunamaailmaan 
etujen neuvottelu yleisiä opiskelijaetuja paremmiksi.   
 
Veera Hynninen kysyi menevätkö kaikki ehdotukset Viilulle. Roosa vastasi, 
että kyllä menee. Olivia Haataja kysyi, että voidaanko ehdottaa aluksi Viilulle 
sellaista sopimusta, missä ei ole haalari sponsorointia. Roosa vastasi, että 
voidaan, mutta alustavasti ei anneta sellaista vaihtoehtoa sillä se on  yksi 
yhteistyösopimuksen ehdoista.  

 
Siiri Tarvus kysyi kolmen vuoden sopimuksesta, että miten saadaan tarpeeksi 
houkuttelevaksi osallistua vuosijuhliin joka vuosi.  
Roosa Ukkola vastasi että, esimerkiksi kustannusten pysyminen samana 
mahdollistaa lippuhinnan alentamisen. Jatkuva sopimus mahdollistaa myös 
vuosijuhlien kehittämisen mahdollisimman houkuttelevaksi. Helka Sipilä 
kysyi, pitäisikö kevätkokouksessa olla keskustelua vuosittaisista vuosijuhlista. 
Veera Hynninen vastasi, että YTIn perusteella halutaan pitää vuosittaiset 
vuosijuhlat. Osallistumiseen kynnyksenä ollut yleensä lippujen hinta, jota on 
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mahdollista laskea. Lisäksi vuosittaiset vujut ovat kutsuvieraiden 
näkökulmasta kannattavampaa. Yleistä keskustelua vuosijuhlista ja 
kutsuvieraille järjestettävästä cocktail-tilaisuudesta.  
  
Veera Hynninen ehdotti, että siirretään keskustelu muuten vuosijuhlien 
sisällöstä  muualle. Tässä kokouksessa äänestetään siitä, viedäänkö ehdotus 
Viilulle vai ei. 

​ ​  
​ ​ Äänestys viedäänkö sopimusehdotukset eteenpäin Viilulle.  

 
Tulokset: 13 ääntä, 9 kyllä, 4 tyhjä, 0 ei 
 
Sopimusehdotukset viedään Viilulle.  
 

10.3.​ Yhteistyökysely 
 
Tulossa, yritysyhteistyövastaavat tapaavat seuraavalla viikolla. 
 

11.​ Toimikuntien kuulumiset 
 
ei yleistä 
 

11.1.​ OKL:n toimikunnat 
 

11.1.1.​ Pedagoginen toimikunta 
 
Edellinen kokous: 2.3.2026 
Käsiteltiin laajasti OKL-opintoja ja seuraavan päivän Oppiva 
OKL-tapaamista. 
Seuraava kokous: 7.4.2026 
 

11.1.2.​ Opintoasiatoimikunta 
 
Seuraava kokous 31.3. Viivi Lehestö osallistuu. 
 

11.1.3.​ YVV-toimikunta 
 
Ensimmäinen kokous oli 9.3.2026 
 
Suunniteltiin tulevan vuoden tapahtumia. Syyskuussa esimerkiksi 
vuonna 2006 valmistuneiden tapaaminen. Lisäksi lokakuussa 5.10 on 
jokavuotinen maailman opettajien päivä. Suunniteltiin sellaista videota, 
jossa olisi opeopiskelijoita, opettajia, ehkä OAJ ja he antaisivat aina 
omenan toiselle. Myös pohdittiin miten OKL:ää voisi markkinoida 
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enemmän uusille opiskelijoille, saada lisää näkyvyyttä. Suunnitteilla 
mahdollisesti jonkinlainen video, missä Pedago voisi myös olla 
mukana tuomassa punaiset ferrarit videolle. Puhuttiin myös 
demokratiadrinkki-tapahtumasta.  
Seuraava kokous 10.4.2026. 
 

11.1.4.​ Yhteistyötoimikunta: 
 
Seuraava kokous 10.3.2026. klo 14.30 Joulukuun tiedotteessa eri 
päivämäärä. Helka Sipilä tai Roosa Ukkola eivät pääse osallistumaan. 
Keskustelua pääseekö joku muu. 
 
Veera Hynninen osallistuu.  
 

11.2.​ Fuksitoimikunta 
 
Oskari Toivonen jatkaa loppukauden puheenjohtajana. FTK:n perehdytys 
seuraavassa kokouksessa 16.3. klo 16.15. Kokouspaikkana C411. 
 

12.​ Tutor 
 
Tutorhakijoita oli  20, hakijoiden esittäytymistilaisuus ollut 4.3.2026. 
Luottamustoimijaryhmän luoma ehdotelma on lähetetty laitokselle.  
 
Veera Hynninen kommentoi, että ongelma valinnoissa johtuu  OKL:n ja 
musiikinlaitoksen informaatio-ongelmasta.  
 

13.​ Kansainvälisyys 
 
Suunnitteilla yhteisiä juttuja kapseleiden kanssa. Kv-vastaava ei päässyt paikalle 18.2. 
Kansainvälisyys/tapahtuma foorumiin. Seuraava foorumi 24.3. 
 

14.​ Työelämä- ja alumnitoiminta 
 
1 jäsen rekisteriin ei muuta 
 

15.​ Edunvalvonta 
 
Harjoitteluohjaajapalaute yksittäisen ohjaajan epäasiallisesta käytöksestä menossa 
Jerkerille. JYY;llä aloittanut koulutuspoliittisena asiantuntijana pedagolaisille tuttu 
Minea Nirhamo. 
 

15.1.​ Kahvia ja kuulumisia 
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Helmikuun toisessa tapaamisessa ennätysmäärä osallistujia, Ruusula tavoittaa 
siis hyvin. Maaliskuun alkupuolella järjestetyssä tapahtumassa oli vain pari 
osallistujaa, kun paikkana oli Kasvisto. Seuraava tapaaminen 25.3. 
 

16.​ Viestintä 
 
Viestintävastaavat muistuttivat viestintäpyyntöjen laittamisesta ajoissa erityisesti 
viikoilla 13 ja 14. Lisäksi muistutus tekstien oikeinkirjoituksen tarkistamisesta ennen 
viestintäkalenteriin lisäämistä. Viikkojen 13 ja 14 julkaisut tarvitaan 
viestintäkalenteriin mahdollisimman nopeasti.  
 
Tapahtumatekstit Instagramissa ja nettisivuilla ovat jatkossa vain pelkkä kenelle 
tapahtuma on, TL;DR ja “Lue lisää tapahtumasta Kide.appista!”. 
 
Lisäksi viestintä muistutti sisäisestä työnjaosta.  
 
Roosa Ukkola kommentoi Excujen tapahtumakuvausta. Siiri Tarvus vastasi, että 
muutos tehty sen vuoksi, että saadaan vain oleellisin informaatio näkyviin 
nettisivuille. Elisa Ruoppa kysyi ilmoitetaanko ilmoittautuminen tapahtumaan myös 
postauksessa. Siiri T vastasi, että lisätään kuvaukseen kohta “milloin 
ilmoittautuminen”. Elisa kysyi vielä, voiko muutoksesta viestiä jäsenistölle. Julia 
Nukarinen kommentoi Elisan kysymystä, että se olisi jäsenen näkökulmasta 
tarpeellista. Siiri T vastasi, että voidaan tiedottaa erillisessä postauksessa.  
 
Veera Hynninen kertoi, että YTIssä noussut esiin ehdotus luoda Telegramiin yleinen 
infokanava. Infokanavalla siis viestittäisiin vain tärkeitä ja ajankohtaisia asioita, eli se 
ei ole JYU OKL Telegram-ryhmää vastaava keskusteluryhmä. Aapo Nikula kysyi, 
miten SOOL-asioista viestitään infokanavalla, kun se on luotu. Keskustelua 
SOOL-asioiden tiedottamisesta.  
 
Tuulia Turpeenoja kysyi onko vain ryhmän ylläpitäjillä mahdollisuus laittaa viestejä 
ja kuka ryhmää valvoo. Veera Hynninen  vastasi, että vain hallituslaisilla on pääsy/ 
viestintämahdollisuus. Käytännön keskustelua infokanavalla viestinnästä.  
 
Olivia Haataja kysyi onko ryhmään tulossa jokin jäsenten hyväksymiseen liittyvä 
käytäntö bottien varalta. Veera Hynninen vastasi, että tämä on  käytännön kysymys, 
jota voidaan miettiä myöhemmin. Aapo Nikula nosti esiin, että tietoturvan kannalta ei 
ole hyvä, jos ryhmä on täynnä botteja. Roosa Ukkola ehdotti, että tiedotuskanavasta 
viestitään lukuvuoden alussa esimerkiksi JYU OKL-ryhmässä. Keskustelu käytännön 
asioista siirrettiin myöhemmäksi.  

 
17.​ Kestävä kehitys 

 
Kirpparisuunnittelut etenevät. Elisa perehdyttää FTK:n kestävyysohjelman osalta.  
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18.​ Mennyt tapahtuma- ja kulttuuritoiminta 

 
ei yleistä 
 

18.1.​ Kapseleiden suursitsit 11.2. @Reaktori-sali 
 
Abakus ry järjesti.  
Osallistujat: Pedagolta yht 17 lipun kanta. 
 

18.2.​ Helmikuun Pedago-ilta 17.2. @Alkulähde 
 
Menot: Herkut 19,26 € 
Tulot: 0€ 
Tulos: -159,25€ 
Osallistujat: 13  
Palaute: annettu 2, molemmat antoi 5. Kehitettävää oli gluteenittomien 
tarjoilujen huomioiminen jatkossa.  

 
18.3.​ Talvipäivät 20.-22.2. @Rauma 

 
Käytiin ja todistettiin ilmoitus siitä, että Talvipäivät 2027 järjestetään 
Jyväskylässä! 
 

18.4.​ Kostajaiset vuosikurssille -24 5.3.  
 
Menot: -43,20€ (palkinnot) 
Tulot: 0€ 
Tulos: -43,20€ 
Osallistujat: 55 osallistujaa 
Palaute: pääosin positiivista, 4 vastaajaa, arvosana  4-5 väliä. 
Kehitysehdotuksena oli, että myös vuosikurssi -23 olisi saanut osallistua 
vuosikurssin peruuntuneiden kostajaisten takia.  
 

18.5.​ Vanhempien vuosikurssien tapahtuma 5.3. 
 

Peruttu, koska ei saatu tilaa varattua. Ohjelmaa ajatellaan toteutettavaksi 
syksyllä 2026. Potentiaalinen vaihtoehtoinen toteutus on fuksiaispäivänä. 
 

19.​ Tuleva tapahtuma- ja kulttuuritoiminta 
 
Atte Urama poistui 18.29 
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Edellisen YTIn pohjalta pohdinnassa linjaus saavatko vanhemmat vuosikurssit tulla 
katselemaan kostajaisia tai fuksiaisia. YTIn jälkeen, ehdotus että vanhemmat 
vuosikurssit eivät voi tulla katsojiksi, koska se voi tehdä tapahtumasta 
epämiellyttävän osallistujille. Fuksitoimikunnan testamenttiin tulee kuitenkin 
maininta, että fuksiaisissa voisi alkaa käyttää vanhemman vuosikurrsin opiskelijoita 
rasteille saattajana vuosikursseja ylittävänä toimintana. Yleistä keskustelua saattajana 
toimimisesta.  

 
19.1.​ AVEKKI-koulutus 9.-11.3. @Yliopiston tilat 

 
Vastuuhenkilöt: Elisa Ruoppa  
Turvahenkilöt: Veera Hynninen (9.3.) ja Henni-Tuulia Ylimäki (10.-11.3.) 
Muut apukädet:  
Tapahtuman sisältö: Kouluttaudutaan tärkeistä teemoista 
Budjetti: Menot n. 3 508,50 € (koulutus, alv, kouluttajan majoitus), tulot noin 
1 556,94 € (osallistujatuloja oli ajateltua vähemmän) = tulos n. 

−1 951,57 € (puheenjohtajisto hyväksynyt) 
Hankinnat: ei hankintoja 
Yhteistyökuviot: Koulutuskeskus Mooli kouluttaa 
Muuta: ei muuta.  
 

19.2.​ Pedago ry + SOOL Mielenterveysulkoilu 10.3. @ Haukanniemen luontopolku 
 
Vastuuhenkilöt: Elisa Ruoppa ja Helka Sipilä 
Turvahenkilöt: Helka Sipilä 
Muut apukädet: Aapo Nikula ja Sofia Lahti (SOOL) 
Tapahtuman sisältö: Ulkoillaan Haukanniemen luontopolulla opiskelijoiden 
mielenterveysviikon merkeissä 
Budjetti: 10 € edunvalvonnan budjetista ja SOOL tukee myös 
Hankinnat: Mehua ja herkkuja ja mahdollisesti puita nuotioon.  
Yhteistyökuviot: SOOL 
Muuta: ei muuta 
 

19.3.​ I have nowhere else to wear this-sitsit 11.3. @Reaktorisali 
 

Vastuuhenkilöt: Sini Keihänen ja Siiri Kainulainen 
Turvahenkilöt: Tuulia Turpeenoja ja Ronja Kämäräinen 
Muut apukädet: Aapo Nikula ja Roosa Ukkola 
Tapahtuman sisältö: Sitsataan  
Budjetti:  

-​ Reaktorisali: 58 € 
-​ Sitsilippu: 3,00 €, Pedago ry saa 2,66 € 
-​ Lippuja meni 68 -> 180,98 € 
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-​ Menot: 58,00 € 
-​ Tulot: 180,98 € 
-​ arvioitu voitto: 122,98 € 

Hankinnat: maitopurkit, ei muuta 
Yhteistyökuviot: ei 
Muuta: ei muuta 
 
Veera Hynninen muistutti, että maitopurkkien hakijoilla on oikeus pyytää 
kulukorvaus. 
 

19.4.​ Maaliskuun Pedago-ilta 16.3. @Boombox ja Oppio Lounge 
 
Vastuuhenkilöt: Sini Keihänen ja Roosa Ukkola 
Turvahenkilöt: Roosa Ukkola ja Leevi Henna 
Muut apukädet: Leevi Henna + Jyväskylän Kaverikoirat 
Tapahtuman sisältö: Kaverikoirat ja lautapelien pelaamista 
Budjetti: 20€ 
Hankinnat: Jotain evästä Boomboxille 
Yhteistyökuviot: Jyväskylän Kaverikoirat 
Muuta: Monopoly Roosa Ukkolan oma.  
 
Veera Hynninen ehdotti, että Kasvistolta on mahdollista ottaa Pedagon pelejä.  
 

19.5.​ Herkkuapprot 18.3. 
 
Vastuuhenkilöt: Tapsat 
Turvahenkilöt: Viivi Lehestö, Roosa Ukkola, Helka Sipilä, Noora 
Turpeenniemi 
Muut apukädet:  

-​ Passien ja merkkien jakoon apukäsiä: Julia Nukarinen, Iida Kärki, 
Tuulia Turpeenoja, Karla Karmala, Olivia Haataja, Veera Hynninen.  

-​ passien etukäteen jakajat: ei tiedossa 
Tapahtuman sisältö: Opiskelijat kiertävät keskustan kahviloita, ravintoloita ja 
kauppoja keräten approleimoja passiin. Passit ja leimat jaetaan Revolutionissa 
ja sisäänpääsy Väinönkadulta. n. 2100 hengen tapahtuma 
Budjetti: auki, hankinnat kesken 
Hankinnat: passit, saatiin kaalimadolta n. 300 kondomia jakoon.  
Yhteistyökuviot: Celsius ja Kaalimato + 35 rastipaikkaa 
Muuta: Kuka hakee kamat approilla? 
 
Viivi Lehestö muistutti, että turvahenkilöille rastitapahtumaan liivit päälle.  
 
Keskustelua käytännön järjestelyistä ja tavaroiden kuljettamisesta.  
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Tapahtumavastaavat muistuttivat, että sisäänkäynti tänä vuonna Väinönkadun 
puolelta. Julia Nukarinen kysyi onko vain Väinönkadun ovi käytössä. 
Tapahtumavastaavat kertoivat, että kiertosuunnan mukaan poistumisovena 
käytetään Kauppakadun puoleista ovea. Olivia Haataja kysyi, onko Revolta 
varmistettu, että voisiko ravintola hoitaa oven valvonnan. Suzan Acanal 
vastasi, että ravintola ehdottanut tätä järjestelyä itse, mutta kysellään vielä 
uudestaan järjestyksenvalvonnasta. Yleistä keskustelua passien palautuksen 
kiertosuunnasta, tiedottamisesta ja video-ohjeista.  
 
Tuulia Turpeenoja ehdotti, että ohje kiertosuunnasta laitetaan  jokaiseen 
mahdolliseen tiedotuskanavaan. Sini Keihänen ehdotti, voisiko joku muu kuin 
tapahtumavastaavat kuvata videon. Siiri Tarvus muistutti, että kaikki puhe 
videossa pitää tekstittää. Lisää yleistä keskustelua videon kuvaamisesta.  
 
Olivia Haataja kysyi, onko herkkuapprojen apukäsille yhteinen 
Telegram-ryhmä tehty. Ryhmä helpottaa viestintää. Tapahtumavastaavat 
vastasivat, että on tulossa.  

 
19.6.​ Huhtikuun Pedago-ilta 9.4. @ Alkulähde 

 
Vastuuhenkilöt: Elisa Ruoppa ja Helka Sipilä 
Turvahenkilöt: Helka Sipilä 
Muut apukädet: ei apukäsiä 
Tapahtuman sisältö: Askarrellaan unelmakarttoja ja keskustellaan 
edunvalvonnan teemoista 
Budjetti: 20 € 
Hankinnat: Pientä herkkua ja mahdollisesti askartelutarvikkeita, jos jotain ei 
ole Kasvistolla tai omissa varastoissa 
Yhteistyökuviot: ei 
Muuta:  ei muuta 

 
Elisa Ruoppa poistui 18.49 

 
19.7.​ Vapun kickstart -bile-excursio 10.-11.4. @Tampere 

 
Vastuuhenkilöt: Roosa Ukkola 
Turvahenkilöt: Siiri Kainulainen ja Sanna Kaipainen 
Muut apukädet: OKAlta tulee apukäsiä juhlatilan järjestelyyn Tampereen 
päässä 
Tapahtuman sisältö: Vapaata hengailua, pelaamista, saunomista ja bilettämistä 
Budjetti:  

-​ Yöpyminen Dream Hostel Tampereessa 1535,40€ (mikäli kaikki liput) 
-​ VR 1466,00€ (mikäli menee kaikki liput) 
-​ Pedagon osuus Pii-klubista 300,00€ 
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-​ Pedagon osuus haalarimerkeistä 69,00€ 
-​ Kangasrannekkeet 52,08€ 
-​ Lipun hinta 38,00€ (30€ yöpyminen + bilelippu 8€ [sis. tilavuokra ja 

haalarimerkki], Pedago maksaa matkat) 
-​ Menot: 3422,48€ 
-​ Tulot: 1786,00€ 
-​ Tappiota -1636,48€ (puheenjohtajisto hyväksynyt) 

Hankinnat: Kangasrannekkeet osallistujille, OKA hankkii haalarimerkit ja 
muut hankinnat 
Yhteistyökuviot: OKA ry, VR, Dream Hostel Tampere  
Muuta: Lipunmyynti loppuu jo 19.3. koska VR:lle pitää vahvistaa 
henkilömäärä ja maksaa loppulasku 20.3. mennessä.  
Pii-klubilla on sauna.  
 
Tuulia Turpeenoja kysyi onko mahdollista ostaa vain bilelippu. Roosa Ukkola 
vastasi, että selvitetään.  
 

19.8.​ Lippukannat 
 
 ei yleistä.  
 

19.8.1.​  Pörssin perinteinen rinnerieha 12.3.  
 
70, myytiin 42 
 

19.8.2.​ Ynnäapprot 25.3. 
 
50 yksilölippua 
 

19.8.3.​ Poikkarit 2.4. 
 
60 lippua 
 

19.8.4.​ Jyväskylän yliopistoteatteri 
 
Jyväskylän yliopistoteatteri on tarjonnut lippukannan mahdollisuutta. 
Mahdolliset myymättömät liput tulee JYT -esityksissä ilmoittaa 
viimeistään kaksi viikkoa ennen, joten ehdotuksena on,  että 
lippukantoja otetaan kahteen viimeiseen esitykseen. Muuten 
tapahtumaa mainostetaan nettisivuilla, sekä somessa. Ehdotetaan 
lippukannan määräksi  20 lippua.  
 
Otetaan lippukanta.  
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19.8.5.​ JyväSpeksi 
 
JyväSpeksi ensimmäiset esitykset ovat huhtikuun alussa. Lippujen 
lunastuksessa on vielä epäselvyyttä. Ehdotuksena on, että 
lippukannaksi otetaan 30 lippua, mikäli määrää on mahdollista 
muokata myytyjen lippujen mukaan. 
 
Otetaan lippukanta. 

 
20.​ Kerhot 

 
ei yleistä. 
 

20.1.​ Liikuntakerho 
 
Kerhot pyörii ja uudet kerhovuorot julkastu pääsiäislomaan asti. Eero on 
yhteydessä Eemeli Keräseen perehdytyksestä.  
 

20.2.​ Kirjakerho 
 
Kirjakerho oli 3.3. Alkulähteellä. Paikalla oli 6 henkilöä ja käsiteltävä kirja oli 
Brandon Mullin Myyttihovi. Seuraava kerho 7.4. klo 18 Alkulähteellä, kirjana 
Julia Quinnin Bridgerton: Salainen sopimus 
 

20.3.​ Käsityökerho 
 
Kässäkerho oli 16.2. Alkulähteellä. Paikalla 6-7 (heh) tyyppiä. Seuraava 
kässäkerho 17.3. klo 17 Valkoisessa puussa. 
 
Tuulia Turpeenoja toi esiin, että Pedagon uusimmasta kalenterista puuttuu 
kässäkerhot. Siiri Tarvus vastasi, että asia on hoidossa. 
 

21.​ META  
 
Keskusteltiin esityslistasta unohtuneista kohdista “Punahaalarisitsit - Red Flags 
teema” ja “herkkuapprojen lippukanta”. Kohdat unohdettiin lisätä esliin kohdassa 3 
Esityslistan hyväksyminen, joten ne keskusteltiin sisällöllisesti läpi kohdassa 21 
META. 

 
Punahaalarisitsit - Red Flags teema 
Vastuuhenkilöt: Suzan Acanal ja Olivia Haataja 
Turvahenkilöt: ei tiedossa 
Muut apukädet: ei tiedossa 
Tapahtuman sisältö: Sitsit Aalto-salissa 
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Budjetti: ei tiedossa 
Hankinnat: ei tiedossa 
Yhteistyökuviot: Dumppi ry, Parku ry, JIO ry, Sputnik ry, Asterix ry, Magna Carta ry 
Muuta: Etsitään toastmasteri ja pyydettiin pedagon keksimään joku proggis tai 
rankku.  

​  
Keskusteltiin läpi esityslistasta puuttuva kohta: 
Herkkuapprojen lippukanta. 18.3.2026 Herkkuapproille on 150 lippua.  
 
Keskustelua tulostusmatskuista ja niiden kulukorvauksista.  
 
Keskustelua Time-korteista.  
 
Eero Kokkarinen kysyi, milloin seuraavien kerhotoimareiden haku aukeaa. Tuulia 
Turpeenoja muistutti, että edelliset toimarit jättäytyvät pois kun toimikausi päättyy. 
Veera Hynninen vastasi, että tulee heti ku puheenjohtajisto pistää hihat heilumaa.  
 

22.​ Seuraava kokous ja kokouksen päätös 
 
Seuraava kokous on yhdistyksen kevätkokous 23.3. klo 16.15 Boomboxilla ja 
seuraava hallituksen kokous järjestetään 8.4. klo 16.15 @C411. 
 
Veera Hynninen päätti kokouksen ajassa 19.08 
 
Jyväskylässä 9.3.2026 

 

Allekirjoitukset löytyvät seuraavalta sivulta. Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa. 
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Allekirjoitukset

______________ ______________ ______________
Veera Hynninen Viivi Lehestö Sini Keihänen

______________
Siiri Tarvus

18 / 18 DwFFq0uF4lXpR1XqzzPxZ9d3N9jOhEGbWZIU0OHqXbBCHJ_yjK


		asiakaspalvelu@aatos.app
	2026-04-02T17:34:06+0000
	Aatos Legal Technology Oy
	Siiri Tarvus (siiritarvus@gmail.com) signed this document


		asiakaspalvelu@aatos.app
	2026-04-02T17:38:50+0000
	Aatos Legal Technology Oy
	Viivi Lehestö (viivi.lehesto@gmail.com) signed this document


		asiakaspalvelu@aatos.app
	2026-04-04T09:32:13+0000
	Aatos Legal Technology Oy
	Veera Hynninen (hynninenveera@gmail.com) signed this document


		asiakaspalvelu@aatos.app
	2026-04-05T09:11:59+0000
	Aatos Legal Technology Oy
	Sini Keihänen (sini.t.keihanen@student.jyu.fi) signed this document




